ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTN

V/v khẩn trương hoàn chỉnh

hồ sơ đề nghị công nhận xã

đạt chuẩn nông thôn mới và

nông thôn mới nâng cao của

huyện Châu Thành

Châu Thành, ngày         tháng   12   năm 2020

Kính gửi:

- Văn phòng Điều phối nông thôn mới (Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện);

- Thành viên Ban Chỉ đạo CTMTQG xây dựng nông

thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã: Hòa Tân, Tân Bình, Tân

Nhuận Đông.

Tiếp nhận Công văn số 334/VPĐP-NTM ngày 03 tháng 12 năm 2020 của

Văn phòng điều phối xây dựng Nông thôn mới Tỉnh về việc góp ý hồ sơ minh

chứng đề nghị xã đạt chuẩn nông thôn mới và nông thôn mới nâng cao của huyện

Châu Thành (có văn bản đính kèm), Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Ủy ban nhân dân các xã: Hòa Tân, Tân Bình, Tân Nhuận Đông khẩn

trương rà soát, hoàn chỉnh hồ sơ minh chứng các tiêu chí nông thôn mới và nông

thôn mới nâng cao đúng theo các nội dung góp ý của Đoàn thẩm định Tỉnh tại

Công văn trên. Báo cáo kết quả với Ủy ban nhân dân Huyện (đồng gửi Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện) trong 03 ngày làm việc.

2. Giao Văn phòng Điều phối nông thôn mới (Phòng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn Huyện), các ngành là Thành viên Ban Chỉ đạo CTMTQG xây dựng

nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp Huyện nghiên cứu các nội dung

góp ý của Tỉnh đối với từng tiêu chí do ngành mình phụ trách, tích cực hỗ trợ các

xã hoàn thành hồ sơ minh chứng đảm bảo đủ điều kiện đề nghị về Tỉnh công nhận

theo quy định.

3. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện theo dõi, đôn

đốc và hướng dẫn xã thực hiện; tổng hợp báo cáo và đề xuất chỉ đạo kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Quản trị mạng (K,A);

- Lưu: VT, NC-KT(G).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T10:17:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T10:44:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T10:44:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T10:44:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!